
اردبیل -خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اردبیل گفت: برای تکمیل و بهره برداری از ۳۵ کیلومتر 
بزرگراه در مسیر اردبیل - سرچم به سه هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال منابع اعتباری نیاز است.  محبوب حیدری در بازدید از 
پروژه اردبیل - سرچم اظهار کرد: با بهره برداری از ۳۵ کیلومتر 
بزرگراه در این مسیر تا پایان امسال در مجموع ۵۵ کیلومتر 
از بزرگراه اردبیل - سرچم به زیر بار ترافیک خواهد رفت. 
وی اضافه کرد:برای تبدیل این مسیر به بزرگراه به طول ۱۷۸ 
کیلومتر از هر دو طرف پروژه ، کار عمرانی شروع شده تا هر 

چه سریعتر شاهد ارتقای این مسیر به بزرگراه باشیم. حیدری  ادامه داد: عملیات اجرایی از سمت 
اردبیل به سرچم به طول ۹۰ کیلومتر با تلاش سه پیمانکار در حال انجام است و از سمت سرچم به 
اردبیل نیز به طول ۴۳ کیلومتر پروژه فعال شده تا قرارگاه خاتم الانبیاء اجرای آن را سرعت بخشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: پیمانکاران از پنجم فروردین ماه عملیات اجرایی 
را در این مسیر و در همه قطعات شروع کردند و امید است با تامین اعتبار پروژه در زمان مقرر به 
بهره برداری برسد. حیدری با بیان اینکه احداث هر کیلومتر بزرگراه ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز 
دارد افزود: امید است کل مسیر اردبیل - سرچم با پرداخت مطالبات پیمانکاران در دو سه سال آینده 
به بزرگراه ارتقا یابد. جاده اردبیل- سرچم که کوتاه ترین مسیر دسترسی از اردبیل به تهران است، 

۱۷۸ کیلومتر طول دارد و در سال ۹۰ به بهره برداری رسیده است.
استان اردبیل ۱۸۵ کیلومتر بزرگراه، ۷۱۶ کیلومتر راه اصلی، ۷۰۲ کیلومتر راه فرعی و چهار هزار و 

۷۳۸ کیلومتر راه روستایی دارد.
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کلنگ زنی ۴۰۰ واحد مسکن جوانان روستایی در گلستان

گرگان-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: سال گذشته ۴۰۰ واحد مسکن جوانان در روستاهای استان کلنگ زنی شده که برای هر واحد تسهیلات ۱۴۰ میلیون تومانی در نظر 
گرفته شده است. سیدمحمد حسینی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹، یک هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان پروژه توسط بنیاد مسکن در بخش عمرانی، صدور اسناد مالکیت، 
طرح  هادی، پروژه مسکن انجام داده است. وی افزود: سال گذشته کار ساخت ۳۰۰ واحد مسکن افراد دارای دو معلول در گلستان آغاز شد که برای هر واحد ۵۰ میلیون تومان تسهیلات کم بهره و ۸۴ میلیون 

تومان کمک بلاعوض تعلق گرفته است. تا به امروز ۲۸۰ واحد مسکونی تحویل داده شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به اینکه اعتبارات خوبی برای مقام سازی خانه های روستایی در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: در سال جاری ۷ هزار واحد مسکونی روستایی فرسوده بازسازی خواهد شد.

حسینی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۰۴ روستا در مالکیت بنیاد علوی قرار دارد، خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۰۰ هزار جلد سند مالکیت به مالکان در ۲۰۰ روستا اهدا شده است.
وی گفت: سال گذشته بازنگری طرح  هادی در ۱۵۰ روستا در قالب بیش از ۱۵۰۰ پروژه در سطح روستاهای استان اجرا شد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی: 

 همکاری سازمان آتش نشانی با فرزندان شهداء و ایثارگران ستودنی است 

ایران زمین
خبر
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تبریز- امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد: پورحسن مدیر 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی در دیدار 
صمیمی با مدیرعامل سازمان آتش نشانی تبریز همکاری تنگاتنگ ایشان با 
فرزاندان شهداء و ایثارگران سرافراز هشت سال دفاع مقدس ستود و خواستار 

همکاری بیشترهر دو مجموعه در زمینه های مختلف شد 
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی در این دیدار 
اهمیت و ارج نهادن به مقام شامخ شهداء و ایثارگران سرافراز را گامی ارزنده 
برای حفظ جایگاه آنان عنوان کرد و افزود: سازمان آتش نشانی تبریز با داشتن 
قرابت فکری و عملی همسان با صحنه های جنگ همیشه در جهاد است و 
روحیه شهادت طلبی ، ایثار و عشق در روح آتش نشانان متبلور است و همین 

قرابت فکری و عملی، زمینه را برای درک مشکلات خانواده های شهدا و 
ایثارگران فراهم می نماید. 

وی افزود: تلاش و جدیت آتش پاد دکتر علیرضا زبردست مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی تبریز در راستای بررســی و مرتفع سازی مشکلات فرزندان 
خانواده معزز شهدا و ایثارگران با نگرش حفظ منزلت اجتماعی و شغلی آنان 

ستودنی است که همه این اقدامات ایشان بیانگر روحیه انقلابی ایشان است.
مهندس رحمان اصلی زاده معاون تعاونی مسکن بنیاد شهید و امور ایثارگران 
آذربایجان شرقی نیز در دیدار ابراز امیدواری کرد؛ با تداوم این روند همکاری 
صمیمانه و تدابیر مدبرانه مدیر عامل سازمان آتش نشانی ، هر چه بیشتر در 
خدمت خانواده های شاهد و ایثارگر بوده و با گشاده رویی و شناخت ویژِگی 

و نیازهای جامع ایثارگری سعی در برطرف کردن مشکلات این قشر معزز 
داشته باشیم.

آتش پاد دکتر علیرضا زبردست مدیر عامل سازمان آتش نشانی تبریز در ادامه 
این دیدار خود را همراه همیشگی خانواده ها و فرزندان شهدا و ایثارگران 
عنوان کرد و یا یاد آور شد؛ وظیفه شرعی و انسانی است که باید به نحوی 
در تلاش برای تکریم این بزرگواران بود و ما همیشه در این عقیده و اخلاق 

پایبند خواهیم بود.
گفتنی اســت، این دیدار و گفتگو با رایزنی در راستای همکاری دو جانبه 
بین دو مجموعه با عقد تفاهم نامه همکاری آموزشی،ایمنی و آتش نشانی 

خاتمه یافت

 طرح ضیافت الهی
 در ۱۱ بقعه متبرکه کرمانشاه برگزار می شود

کرمانشاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان کرمانشاه 
گفت: طرح ضیافت الهی در ۱۱ بقعه متبرکه استان کرمانشاه برگزار می شود و ۳۵۰۰ بسته 

معیشتی نیز در قالب طرح ضیاف همدلی توزیع خواهد شد.
حجت الاسلام و المسلمین صالحی گفت: به مناســبت فرا رسیدن ماه رمضان هرساله 

برنامه های متنوعی از سوی اوقاف برگزار می شود.
وی ضمن گرامیداشت فرا رسیدن ماه رمضان اظهار داشت: به مناسبت این ماه پر فیض و 
برکت برنامه های بسیار گسترده ای را جهت اجرا داشتیم، اما به دلیل محدودیت های ده 
روزه ای که پیش آمده تعدادی از برنامه ها کنسل و یا به صورت محدود و مطابق با دستورات 

ستاد کرونا در بقاع متبرکه اجرا خواهد شد.
وی با بیان اینکه برنامه های بقاع متبرکه تابع تصمیمات ستاد کرونای استان است، افزود: یکی 
از برنامه ها جزءخوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم است که در شهرستان های قرمز با حداکثر 
۱۰ نفر جمعیت و در شهرستان های نارنجی با حداکثر ۱۵ نفر در ده بقعه متبرکه برگزار می شود 
و برنامه اصلی جزء خوانی قرآن توسط اوقاف در محل صداوسیمای استان به صورت زنده 

از شبکه زاگرس هرروز از ساعت ۱۷ لغایت ۱۸ پخش خواهد شد.
مدیرکل اوقاف کرمانشاه خاطر نشان کرد: یکی از برنامه  ها برگزاری محفل انس با قرآن در 
بیمارستان ها و مراکز درمانی است که در حدود ۵ الی ۶ بیمارستان و مرکز درمانی و بهداشتی 

برای کادر درمان برگزار می شود.
وی گفت: تفسیر قرآن کریم به صورت مجازی و با حضور مفسران برجسته کشوری در امام 
زاده ابراهیم طاقبستان از دیگر برنامه های ماست که سحر های ماه مبارک رمضان از شبکه 

زاگرس پخش می شود.
وی افرود: همچنین برنامه ضیافت هم دلی به منظور توزیع بسته های معیشتی را در دستور 
کار خود داریم که ۳۵۰۰ بسته در قالب این طرح تهیه و میان خانواده های کم برخوردار 

توزیع می گردد.
حجت الاسلام صالحی تاکید کرد: پویش ختم قران کریم، برنامه کرسی اذان گاهی در بقاع 
متبرکه ،  راه انداری کاروان های شادی نسیم کرامت در نیمه رمضان و... نیز از برنامه های 

این ماه است.
مدیرکل اوقاف استان اظهار داشت: ماه رمضان، ماه بهار قرآن است و لازم است در این ماه 
فضای استان با برگزاری محافل انس با قرآن معطرشود که متاسفانه تا زمان رفع محدودیت 

امکان اجرای این محافل را در سطح عمومی نداریم.

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد؛

 تحویل ۵۵۹ واحد مسکونی به خانواده های
 دارای 2 معلول در لرستان

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بهزیستی لرستان از تحویل ۵۵۹ واحد مسکونی 
به خانواده های دارای دو معلول در استان خبر داد.

دکتر کرم یاری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: قانون تعارض منافع در سازمان بهزیستی به 
نحو احسن و اکمل اجرایی شده و مدیران سازمان حق ندارند امتیازی یا موسسه ای داشته 

باشد که از طریق آن  مطالبه یا حق زحمه ای را به او پرداخت کند.
وی افزود: در لرستان ۱۰۰ درصد این قانون اجرایی شده و حتی یک مورد نداریم که این 

قانون در مورد آن عملیاتی نشده باشد.
مدیرکل بهزیستی لرستان در خصوص اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: در این سازمان 
بیش از ۹۵ درصد تصدی گری ها را به بخش خصوصی واگذار و برون سپاری کردیم و روی 

این مهم نظارت لازم وجود دارد.
یاری بیان کرد: در بهزیستی ۸۰ درصد پرداختی ها شفاف و در بستر دولت اکترونیک قابل 

انجام است.
وی در خصوص پرداخت مستمری به مددجویان تحت حمایت سازمان بهزیستی لرستان 

گفت: مستمری این قشر هر ساله افزایش پیدا می کند و به آنان پرداخت می شود.
مدیرکل بهزیستی لرستان در خصوص مسکن معلولین تحت پوشش این سازمان با بیان 
اینکه ۶۹۷ خانوار دارای دو معلول در استان داریم، بیان کرد: از این تعداد ۴۳۸ خانوار شهری 
و ۲۵۹ خانوار روستایی هستند که تاکنون ۵۵۹ واحد مسکونی را به آنان تحویل دادیم و 
مابقی واحدها نیز در مرحله نازک کاری بوده و بزودی به متقاضیان تحویل داده خواهد شد.

یاری درباره آخرین وضعیت واحدهای سیل زده مددجویان تحت پوشش عنوان کرد: ۴۰۴ 
واحد تعمیری داشتیم که در همان زمان بعد از سیل تعمیر و بازسازی شدند.

وی با بیان اینکه برای واحدهای تخریبی نیز کارهای لازم را انجام و به تعهدات خود عمل 
کردیم، گفت: برای ۳۷۹ واحد آسیب دیده از سیل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان برای 
هر واحد ۵۰ میلیون تومان و دولت نیز ۳۵ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت کرده و 
همچنین بهزیستی و هلال احمر نیز هرکدام ۱۰ میلیون تومان  بلاعوض برای این واحدها 
به متقاضیان پرداخت کردند که در مجموع ۵۵ میلیون تومان بلاعوض و ۵۰ میلیون تومان 

تسهیلات بنیاد مسکن بوده است.

 پالایشگاه ایلام ۱.۵ میلیارد مترمکعب گاز
 به شبکه سراسری تزریق کرد

ایلام - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: پالایشگاه گاز 
ایلام سال گذشته ۱.۵ میلیارد مترمکعب گاز به شبکه سراسری تزریق کرد که این موضوع 

نقش موثری در توزیع و پایداری فشار در فصل سرما داشت.
به گزارش پایگاه روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام، روح اله نوریان اظهار داشت: سال 
گذشته ۱.۵ میلیون بشکه میعانات گازی در این مجتمع تثبیت و تحویل مشتری شده است. 
وی یادآور شد: همچنین سال گذشته ۷۱ هزار تن ال پی جی در این مجموعه تولید شده که 

نسبت به سال قبل ۲۱۱ درصد رشد داشته است.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تاکید کرد: در تولید گوگرد نیز با رشد هفت درصدی ۶۹ 

هزار تن تولید در این پالایشگاه به ثبت رسیده است.
نوریان گفت: پالایشگاه گاز ایلام سال گذشته ۴۶ هزار مگاوات ساعت برق )۵۱ درصد رشد 
نسبت به ۹۸( به شبکه تحویل داده که این موضوع در جلوگیری از قطع نشدن برق در فصل 

گرما تاثیر بسزایی داشته است.
وی با بیان اینکه مسئله آلایندگی پالایشگاه گاز ایلام همواره به عنوان یک مطالبه عمومی و 
دغدغه مجموعه پالایشگاه مورد توجه بوده است، افزود: با تکمیل چرخه پتروشیمی میزان 

آلایندگی این پالایشگاه نیز به حداقل می رسد.
وی در ادامه به حوزه وظایف اجتماعی تیم بانوان اســتان در لیگ برتر فوتبال که تحت 
حمایت پالایشگاه بوده اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم در سایر رشته های ورزشی نیز 

با ورزشکاران و تیم های استان همکاری کنیم.

مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت:

 تلاش وزارت صمت راه اندازی هرچه سریعتر 
پروژه نورد گرم 2  فولادمبارکه است

اصفهان - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت با تاکید بر اینکه 
پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه مشکل تامین مواد اولیه بسیاری از صنایع را حل خواهد کرد، 

گفت: تلاش وزارت صمت راه اندازی هرچه سریعتر این پروژه است.
سیف الله امیری در خصوص نقش شرکت فولاد مبارکه در توسعه صنعت فولاد کشور، اظهار 
کرد: فولادمبارکه یک شرکت فولادی بسیار عظیم و تولیدکننده ورق برای تمام مصارف 

کشور است که میزان تولید، مصرف و صادرات آن نیز کاملا مشخص است.
وی افزود: اگر در شرایط فعلی شرکت فولاد مبارکه نباشد، تمام واحدهای ما تعطیل خواهند 
شد، در واقع این شرکت یکی از قدیمی ترین و بزرگترین شرکت های فولادی کشور بوده 

و چشم و چراغ این ملت است.
وی درباره نقش شرکت فولاد مبارکه در طرح های توسعه ای فولاد کشور، گفت: نقش 
شرکت فولاد مبارکه در رسیدن به اهداف تعریف شده برای صنعت فولاد کشور در افق ۱۴۰۴ 
مثبت بوده و این شرکت اهداف خود در طرح های توسعه ای را محقق کرده است، به ویژه با 
پروژه جدید این شرکت یعنی واحد نورد گرم ۲ که برنامه ریزی و تلاش برای راه اندازی آن 
انجام داده، می تواند بخش عمده ای از مشکلات کشور را برای تامین مواد اولیه و انواع ورق 
را رفع کند. مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت درباره حمایت این وزارتخانه از راه 
اندازی پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه، تاکید کرد: گفت: پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه کار 
بسیار بزرگی است که کلنگ زنی آن در سال گذشته انجام شد و اکنون جلسات مربوط به راه 
اندازی آن در ایمیدرو در حال برگزاری است. البته مشکلاتی برای راه اندازی آن وجود دارد 
که باید هرچه زودتر حل شود. هرچند خوشبختانه تلاش مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه بر 
این است که این پروژه سریعتر انجام شود. البته برای راه اندازی تمام پروژه های تعریف شده 

برای صنعت فولاد مشکلاتی در مسیر راه وجود دارد که باید مرتفع شوند.

شنبه 28 فروردین ماه  ۱400 - شماره ۱040 

مدیر مخابرات منطقه استان اعلام کرد؛

احداث 2 مرکز نیروگاه سلول های خورشیدی در لرستان
خرم آباد-خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیــر مخابرات منطقه 
لرستان گفت: دو مرکز نیروگاه ســلول های خورشیدی در 

دست احداث داریم.
نبی الله شمسی فر در حاشیه بازدید از نیروگاه های خورشیدی افتتاح شده 
و در دست اقدام مخابرات منطقه لرستان اظهار کرد: با توجه به افزایش 
مصرف برق و خاموشی های اخیر که در شبکه توزیع برق استان به وجود 
آمده، مخابرات منطقه لرستان در جهت حمایت و حفظ محیط زیست و 
استفاده از انرژی پاک و برای جبران بخشــی از مصرف برق مراکز فنی 
مخابراتی، نصب و راه اندازی نیروگاه های خورشیدی را در دستور کار 

خود قرار داده است.
وی تصریح کرد: با هماهنگی که با مهندس خودنیا مدیرعامل توزیع برق 

استان شد بازدید از این نیروگاه خورشیدی انجام شد.
مدیر مخابرات منطقه لرستان خاطرنشان کرد: در حال حاضر دو مرکز در 

خرم آباد و بروجرد را دست احداث داریم.
شمســی فر ادامه داد: امیدواریم تا پایان ســال چند مرکــز دیگر به این 
تجهیزات خورشــیدی مجهز کنیم که کمکی حفظ محیط زیســت و 

صرفه جویی در مصرف برق کرده باشیم.
در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان گفت: احداث نیروگاه های 

خورشیدی کار نوآورانه  شرکت مخابرات منطقه استان است.
فریدون خودنیا مدیر شرکت توزیع برق لرستان نیز در این بازدید، تصریح 
کرد: کار نوآورانه و خلاقانه ای کــه همکاران مخابرات انجام داده اند در 
هیچ جای کشور مشاهده نکرده ام این است که با استفاده از تجهیزاتی که 
سال های گذشته داخل انبار بوده و سرمایه گذاری که قبلًا شده بود این ها 

را در مرحله تولید برق آورده اند.
وی خاطرنشان کرد: با کار نوآورانه ای که کرده اند آن ها را به طور مستقیم 
به دســتگاه های مصرف برق که عمدتاً به صورت DC اســت وصل 

کرده اند و این موجب شده که کاهش مصرف برقی را در داخل مجموعه 
دستگاه مخابرات داشته باشیم.

مدیر شرکت توزیع برق لرســتان اضافه کرد: این کاهش مصرف برق با 
استفاده از سلول های خورشیدی هست که یک انرژی خدادادی است 
موجب شده که ما در پست های برق شاهد کاهش مصرف برق باشیم و 

برق کمتری تولید خواهد شد.
خودنیا بیان کرد: زمانی که برق کمتری تولید شود استفاده از سوخت های 

فسیلی کمتر می شود و آب کمتری نیز مصرف خواهد شد.
وی ادامه داد: به ازای هر کیلووات ساعتی که تولید می شود ۶ دهم کیلوگرم 
هم دی اکسید کربن تولید می شود و با این کاهش مصرفی که در شرکت 
مخابرات به وجــود آمده در بلندمدت دی اکســید کربن کمتری تولید 

می شود و فضای زندگی پاک تر خواهد شد.
خودنیا اظهار کرد: امیدوارم سایر دســتگاه های اداری با روی آوردن به 
پنل های خورشیدی شــرکت توزیع برق استان را کمک کنند و زندگی 

پاکی برای همشهریان مهیا شود.

کرمانشاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد :فرمانده سپاه ناحیه 
کرمانشاه گفت: سه هزار بسته کمک مومنانه در اولین مرحله از 

رزمایش ماه مبارک رمضان در کرمانشاه توزیع می شود.
سعید بهشــتی راد در مراســم توزیع کمک های مومنانه که به 
مناســبت فرا رســیدن ماه مبارک رمضان در کرمانشاه برگزار 
شد، اظهار کرد: در اولین مرحله از توزیع کمک های مومنانه به 
مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان تعداد سه هزار بسته کمک 

مومنانه در شهر کرمانشاه توزیع می شود.
وی با اشاره به ارزش بسته های کمک مومنانه افزود: این بسته ها 
شــامل برنج، روغن، حبوبات، رب گوجه فرنگی، تن ماهی و 
ماکارونی بوده و ارزش هر بســته ۴۰۰ هزار تومان تخمین زده 

می شود.
فرمانده سپاه ناحیه کرمانشاه تصریح کرد: با آغاز شیوع کرونا و با 
کمک پایگاه های بسیج تعداد ۴۲ هزار نیازمند در شهر کرمانشاه 
در ۲ سطح شناسایی و دسته بندی شــدند که سطح اول کسانی 
هســتند که تنها درآمد آنها یارانه و ســطح دوم درآمد زیر یک 

میلیون تومان دارند.

بهشــتی راد بیان کرد: ۳۰ هزار بســته کمک مومنانه تا پایان ماه 
رمضان در کرمانشــاه توزیع می شــود و تاکنون ۶۰ هزار بسته 
معیشتی توسط ســپاه نبی اکرم )ص( کرمانشاه بین نیازمندان و 

آسیب دیدگان کرونا توزیع شده است.
وی با اشاره به شــرایط ویروس کرونا در کرمانشاه خاطر نشان 
کرد: متأسفانه به دلیل کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
کرمانشــاه در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته است و طرح 

شهید سردار قاسم سلیمانی در کرمانشاه ادامه خواهد یافت.
بهشتی راد با اشاره به دستاوردهای طرح شهید سلیمانی گفت: در 
پیک گذشته ویروس کرونا توانستیم با کمک نیروهای دانشگاه 
علوم پزشکی، بسیج و هلال احمر و سایر عوامل اجرایی ویروس 
کرونا را کنترل کنیم و امروز بیش از ۱۰۰ نظارتی توســط بسیج 
اصناف برای نظارت بر رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی 

تشکیل شده است.
فرمانده سپاه ناحیه کرمانشاه افزود: در پیک سوم کرونا کل مناطق 
حاشیه نشــین و ۱۱۰ هزار نفر از سالمندان زیر پوشش تیم های 

حمایتی و مراقبی قرار گرفتند و غربالگری کرونا شدند.

کرمان - خبرنگاراقتصادسرآمد :  طرح ایران همدل )اطعام مهدوی( 
و افطای ساده در استان کرمان آغاز شد.

"یحیی صادقی" مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در مراسم افتتاحیه 
این طرح که با راه اندازی ۵۰ آشپزخانه و توزیع ۴۰ هزار پرس غذای 
گرم برگزار شد، گفت: سال گذشته در ماه مبارک رمضان بیش از یک 
میلیون پرس غذای گرم توسط خیرین و با رعایت کامل شیوه نامه 
های بهداشتی و نظارت دانشگاه علوم پزشکی طبخ و بین نیازمندان 

سراسر استان توزیع شد.
وی ادامه داد: در طرح اطعام مهدوی پیش بینی می شود سه میلیون 

پرس غذای گرم طبخ و بین نیازمندان توزیع شود.
صادقی بیان کرد: همزمان با آغاز این طرح ۴۰ آشپزخانه در سطح 
اســتان کرمان راه اندازی شــده که برنامه ریزی کردیم تعداد این 
آشپزخانه ها در طول ماه مبارک رمضان به ۳۱۳ آشپزخانه در سطح 

استان افزایش یابد.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: اولویت توزیع غذاهای طبخ 
شده با مددجویان کمیته امداد است و در کنار مددجویان این نهاد بین 

مددجویان بهزیستی و دیگر مراکز خیریه نیز غذا توزیع می شود .
وی بیان کرد: خانواده هایی که هرساله در آستانه ماه مبارک رمضان 

اقدام به پخت نذری می کردند و امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا 
قادر به پخت نذری نیستند می توانند نذورات خود را تحویل این 
نهاد دهند که با رعایت شیوه های نامه های بهداشتی غذا پخت و در 

اختیار افراد و خانواده های نیازمند قرار گیرد.
صادقی به شیوه های مشارکت خیران در برنامه های این نهاد در ماه 
مبارک رمضان اشاره کرد و افزود: خیران و مردم نیکوکار می توانند 
کمک های نقدی خود را از طریق درگاه الکترونیکی با گرفتن کد 
دستوری #۰۳۴*۸۸۷۷* پرداخت کنند و کمک های غیر نقدی 
خود را نیز از طریق دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در اختیار 

این نهاد قرار دهند
همچنین حجت الاسلام و المسلمین" حسن علیدادی سلیمانی" 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان نیز در این مراسم گفت: 
اجرای طرح اطعام مهدوی کار ارزشــمندی است هر ساله در ماه 

مبارک رمضان توسط کمیته امداد اجرا می شود.
وی با بیان اینکه یکی از مسیرهایی که مردم و خیران می توانند کمک 
های خود را به دست نیازمندان برسانند نهاد مقدس کمیته امداد است، 
بر لزوم مشارکت خیران و مردم نیکوکار در حمایت از کمیته امداد به 

منظور خدمات رسانی بهتر به نیازمندان تاکید کرد.

فرمانده سپاه ناحیه کرمانشاه:

3 هزار  بسته کمک مومنانه بین نیازمندان 
کرمانشاهی توزیع می شود

 طرح ایران همدل )اطعام مهدوی(
در استان کرمان آغاز شد

تبریز- امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد: ابراهیم 
محمدی مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری تبریز با ارسال پیامی، حلول ماه مبارک 

رمضان را تبریک گفت. 
 در  متن این پیام آمده است : 

حلول ماه مبارک و پر فیض و برکت رمضان ، ضیافت 
الله ، ماه توبه و مغفرت ، ارزشمندترین فرصت انسان 
برای ابراز بندگی در برابر باریتعالی را صمیمانه به همه 
مسلمانان به ویژه همکاران عزیزم در مجموعه بزرگ 
شهرداری کلانشــهر تبریز، تبریک و تهنیت عرض 

می کنم .
رمضان ماه میهمانی خداوند بزرگ است تا با تعظیم در 
برابر پیشگاه الهی و مقابله با هوای نفس و پرهیز ازکجی 
ها و ناراســتی ها ، بندگی خود را ابراز کنیم و ارادت 
و عنایت خود را به ســاحت کبریایی خداوند متعال 

نشان دهیم .
رمضان ماه اجلال و نزول قرآن است . ماه امیرالمومنین 
علی )ع( و معراج پیامبر و طلوع لیالی قدر است . هنگامه 
تولد و خلق عمیق ترین مفاهیم انسانی و کتاب خداست 
که تا انتهای کائنات چراغ راه ما و روشــنایی بخش 

دلهاست .
همه برکات و حسنات ماه مبارک رمضان فرصتی مغتنم 
برای عبودیت و اخلاص اســت . ماه تهذیب نفس و 
زدودن زنگار گناه و خطا از دلهایمان و ماه مناجات و 
نیایش و استجابت دعاست . فلسفه روزه داری و نتیجه 
ریاضت و عطش این ماه عزیز احیای فضایل اخلاقی و 

تقویت تقوای الهی است . 
از خداوند رحمان می خواهیم در این روزهای الهی و 
معنوی قلب هایمان را به زیور مناجات و بندگی بیاراید و 
توشه و ذخیره این ماه پر فیض و برکت را توشه و ذخیره 
آخرتمان گرداند . برای همه هم میهنان گرامی در اقصی 
نقاط کشور آرزوی بهره مندی از برکات این ماه خجسته 

و قبولی طاعات و عباداتتان را دارم.

 پیام تبریک مدیرعامل سازمان میادین 
 شهرداری تبریز به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان 

فاز اول بزرگراه اردبیل- سرچم نیازمند 
3هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است

کرمانشــاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : درویشی 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای به اتفاق کاکاوند مدیرعامل 
شرکت آبفای اســتان از محل طرح آبرسانی کرمانشاه از 
سد گاوشان بازدید نمودند  در این بازدید یک ساعته که 
از بخش های مختلف این طرح صورت پذیرفت فرخی 
مجری طرح، کارشناسان دستگاه نظارت، پیمانکار طرح 
)قرارگاه خاتم الانبیاء( و جمعی از مدیران شرکت های یاد 
شده  نیز حضور داشتند . فرخی مجری طرح، ضمن ارائه 

آخرین جزئیات مراحل اجرائی، مواردی را در خصوص اقدامات و تلاش های بی وقفه دست 
اندکاران اجرائی برای در مدار قرار گرفتن پروژه به استماع حاضرین رساند .لازم به توضیح 
است: این پروژه با هدف انتقال ، تصفیه و ذخیره سازی آب تصفیه شده به مقدار ۶۳ میلیون 
متر مکعب در سال برای تامین بخشی از نیاز آبی شهر کرمانشاه تا افق ۱۴۱۵ به اجراء در آمده 
است . درویشی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای، در حاشیه این بازدید ضمن تقدیر از همه 
عوامل اجرائی و با اشاره به شرایط نامناسب مالی و اعتباری پروژه و همچنین  شرایط تحریمی 
در خرید برخی تجهیزات این طرح که در انحصار کشورهای خارجی می باشد گفت : با توجه 
به اهمیت استراتژیک تامین آب شرب سالم و بهداشتی در شهرهای بزرگ تکمیل این طرح 
توسط وزارت نیرو، علاوه بر اینکه به یکی از دغدغه های اصلی استان خاتمه خواهد داد، به 
عنوان یک خدمت ماندگار نظام به ثبت خواهد رسید. وی در پایان افزودند:کلیه عوامل دست 
اندرکار)کارشناسان شرکت آب منطقه ای، پیمانکار ودستگاه نظارت متبوع( در تلاش شبانه 

روزی می باشند تا هر چه سریعتر نسبت به وارد مدار نمودن این پروژه اقدام نمایند . 

بازدید مدیران عامل شرکت های آب منطقه ای 
و آبفای استان از محل طرح آبرسانی کرمانشاه


